様式第12号（第17条関係）

建 築 認 定 申 請 書

  福井市長    様

 建 築 基 準 法

 福井県建築基準条例                       の規定により

認定を受けたいので申請します。

   年  月  日

申 請 者 住 所

(建築主)  氏 名

1 設 計 者

住 所

氏 名

資 格

2 敷地の地名地番 福井市 3
用途

地域
  4

防火

区域

5 敷 地 面 積 ㎡ 6
建築面積

の合計
㎡ 7

延面積の

合計
㎡

8
申 請 の 理 由

及 び 概 要

認定を受けようとす

る条項

9 工事着工予定 年  月  日 10
工事完了

予 定
年  月  日

※ 条 件

※ 受 付

※ 上記申請の計画を認定する。

  認 定 番 号  第    号

  認定年月日    年  月  日

福井市長        ○印

(注意) 1 この申請書は、2通提出すること。

    2 付近見取図、配置図、平面図その他認定に必要な図書を添付すること。

    3 ※印の欄は、記入しないでください。